Presentes testimonios fueron a las cosas susodichas los dichos vicecanceller, governador rigient la 
cancelleria et maestro racional.

[29.X.1502]  Substitucion de procurador de la villa de Sarinyena.
Successivament dia sabado, que se contava a veynte y nueve dias del dicho mes de octobre del dicho 

anno, en la ciudat de Çaragoça, Miguel de Peon, vezino de la villa de Sarinyena, sindico et procurador 
de la dicha villa, constituido con carta publica de procuracion, fecha en la dicha villa de Sarinyena, el 
primero dia del mes de agosto del anno mil quinientos y dos, recebida y testificada por Jaime Cardona, 
habitant en la villa de Sarinyena, e por auctoridat real notario publico por toda la tierra et sennoria 
del illustrisimo sennor rey, havient en aquella poder a sustituir, no revocando et cetera, substituyo en 
procuradores de los dichos sus principales al discreto Jayme Sanchez, notario, ciudadano de la ciudat 
de Çaragoça, al qual dio todo aquel poder que el havia en la dicha procuracion. Prometient et cetera, 
dius obligacion de todos los bienes y rendas de los dichos sus principales.

Presentes testimonios fueron a las cosas susodichas Joan Prat, notario, e Julian de Fanlo, habitantes 
en la ciudat de Çaragoça. [f. 52r]

[2.XI.1502]  Juramentum serenissimorum dominorum principum locumtenentes generales domini nostri regis.
In Dei nomine. Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo secundo, 

apud civitatem Cesarauguste et in ecclesia Sancti Salvatoris dicte civitatis Cesarauguste, die videlizet 
intitulata secunda mensis novembris, comparuerunt et fuerunt personaliter constituti serenisimi domini 
Philipus et Joanna, principes ac locuntenentes generales serenisimi domini domini Ferdinandi, regis Ara-
gonum e Castelle et cetera, presentibus magnifico et circunspecto viro dompno Joanne de Lanuça, milite 
serenissimi domini regis consiliario ac Justicia Aragonum, et illustri et reverendisimo dompno Alfonso 
de Aragonia, arcobispo Cesarauguste, venerabili Eximino d’Olleta, diputatis pro brachio ecclesiastice, 
nobili dompno Alfonso de Aragonia, dipputato pro brachio nobilium, et Francisco de Altarriba, diputato 
pro brachio militum et infançonum, et Petro de Val, dipputato pro brachio universitatum, Grabielle 
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Sanchez, Martino Torrellas, Gondisalvo Garcia de Sancta Maria et Raymundo de Januas, juratis dicte 
civitatis Cesarauguste anni presentis, et aliis nobilibus, militibus et infançonibius, civibus et personis 
dicti regni multitudine gentium copiosa, qui quidem dicti domini principes, ut locumtenentes generales 
dicti domini nostri regis, dixerunt coram dicto Justicia, presentibus dictis diputatis et juratis superius 
nominatis, quod dictus dominus noster rex fecerat, constituerat et ordinaverat eos et quemlibet eorum 
locumtenentes generales sue magestatis in dicto regno Aragonum, ideo quod faciebant, prout de 
facto fecerunt, fidem de provisione sue generalis locumtenentie privilegio regio mediante pargameno 
scripto, manu dicti domini nostri regis Ferdinandi firmato, sigilloque regio inpendenti sigillato in sui 
prima figura, cuius tenor talis est:.